
Zarządzenie nr 161/BIO/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn- Koźle 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem „Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle poprzez wdrożenie systemu ewidencji i oceny 

zagrożeń oraz procedur reagowania”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego 2007-2013, działanie 2.2 Moduły Informacyjne, platformy e-usług 

i bazy danych, zwanego dalej „zespołem zarządzającym projektem”. 

 

 

Na podstawie § 7 ust.1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1. W celu realizacji spoczywających na Gminie Kędzierzyn-Koźle obowiązków w zakresie 

zarządzania projektem „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle 

poprzez wdrożenie systemu ewidencji i oceny zagrożeń oraz procedur reagowania” 

współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego  2007-2013 „Inwestujemy 

w Twoją przyszłość”  nr umowy RPOP.02.02.00-16-007/09-00,  zwanym dalej „Projektem”, 

powołuję zespół w składzie: 
 

1) Grzegorz Dysarz -Przewodniczący Komitetu Sterującego pełniący jednocześnie 

funkcję zastępcy kierownika projektu ds. technicznych, 

2) Beata Pierzchlewicz -Kierownik projektu, 

3) Jacek Bednarek -Główny użytkownik pełniący jednocześnie funkcję specjalisty 

ds. sprzętowych, 

4) Rafał Kroker  -Specjalista ds. wdrożenia oprogramowania, 

5) Tomasz Lipniacki -Specjalista ds. zarządzania kryzysowego, 

6) Dariusz Kantor - Specjalista ds. rozliczania projektu, 

7) Tadeusz Orlik  -Specjalista ds. obsługi finansowo księgowej projektu. 

 

§ 2. Szczegółowe zakresy oraz sposób realizacji zadań i obowiązków osób wymienionych 

w § 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 



§ 3. W związku z czasowym zwiększeniem obowiązków o wysokim stopniu 

odpowiedzialności osobom wymienionym w § 1 przysługiwać będzie na czas realizacji 

projektu wynagrodzenie ze środków Gminy Kędzierzyn-Koźle w formie dodatku specjalnego. 

 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 1744/SRP/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

1 kwietnia 2010r.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2011r i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn -Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
 

  PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Grzegorz Dysarz (-) 

 

 


